liberalitale concedere velimiis, quod in
°Dere '

posterum vos possilis integre tota piscium

praedictorum piscalione fruì; nos pro-

plerea vobis consulere, ac vos amplioribus

favoribus et gratiis prosequi volenles, et

quemlibel veslrum a quibusvis exeommu-

nicalioms, suspensionis et interdici]', ali-

isque ecclesiaslicis sentenliis, censuriset

poenis, a iure vel ab homine, quavis oc-

casione vel causa latis , si quibus quo-

modolibet innodali existilis, ad effectum

praesenlium dumtaxat consequendum
,

barum serie absolvenles et absolutos fore

censenles, supplicationibusper dictos ora-

tores nobis super hoc humiliterporrectis

inclinati, et gratiam praedictam amplian-

les et extendentes, vobis absque ullà re-

servalione liberam facultalem et auctori-

tatem piscalionem praedictorum piscium

imposlerum locandi et dislocandi auclo-

ritate apostolica tenore praesentium res-

tiluimus et reintegramus , et, quatenus

opus sii, illam denuo vobis concedimus.

§ 3. Non obstantibus praedicti Clemen- contraria toim.

tis praedecessoris, et quibusvis aliis con-

stilutionibus et ordinationibus apostolicis,

ac Camerae nostrae Apostolicae , etiam

iurameulo, confirmatione apostolica, vel

quavis fìrmitate allft roboratis, slatulis et

consuetudinibus
,
privilegiis quoque, in •

dullis et litleris aposlolicis in contrarium

praemissorum quomodolibet concessis,

confirmatis et approbalis. Quibus omni-

bus et singulis, eorum tenores praesenli-

bus prò expressis habentes, hac vice dum-

taxat specialiter et expresse derogamus,

caeterisque contrariis quibuscumque.
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Datum Romae apud sanctum Petrum

sub annulo Piscatoris die in aprilis mdcvi,

pontifìcatus nostri anno i.

Dat. die 3 aprilis 1606, pontif. an. 1.

XXXV,

Privilegia curialium, incolarum Urbis

et cirium Romanorum, in ipsa Urbe et

intra decem milliarìa (non [amen ex-

tra residentiam) decedentium, quoad

dispositionem et successionem suorum

bonorum ibidem exisleniium*

Paulus Papa V,

ad perpetuali! rei memoriam.

Causa huins In eminenti apostolicae dignitalis spe-
declarationis. .... . .,

cula, mentis licet impanbus, superna

dispositione consliluti
2

, inter caeteras cu-

ras, quae ex iniuncto nobis apostolicae

servilulis officio incumbunl, illa praecipua

est ut alma Urbs nostra beatorum Pelri et

Pauli Apostolorum martyrio consecrata

,

ad quam omnes «hristifideles ex universis

mundi parlibus lamquam ad communem
patriam et portum cunctarum genlium